
  
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 20.03.2008 
EZ/1709/2008 
 
Wg rozdzielnika: do wszystkich zainteresowanych postępowaniem przetargowym nr 29/2008 
Dotyczy: Zakup i dostawa leku Bondronat 
 
 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w wyniku  
przeprowadzonej procedury o zamówienie publiczne w trybie art.38 ( przetarg nieograniczony 
na zakup i dostawę leku Bondronat została wybrana oferta z najniŜszą ceną, spełniająca 
wymagania siwz: 
 
ROCHE POLSKA 
Ul. Domaniewska 39B 
02-672 Warszawa 
 
Całkowita wartość zamówienia wynosi 90.000,00zł netto; 96.300,00zł brutto. 
Termin dostawy max. 4 dni robocze od złoŜenia zamówienia. 
Okres gwarancji 12 miesięcy. 
Termin płatności 30 dni. 
Stałość cen w przeciągu 12 miesięcy. 
Wpłynęły 2 oferty. Odrzucono 0 ofert. 
Wartość punktowa oferty w kryterium cena 100% = 100. 
 
Oferenci, którzy złoŜyli oferty wraz z punktacją: 
 
Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta Cena oferty punktacja 

1 HAND PROD 
Ul. Leszczyńskiego 40A 
02-496 Warszawa 

123.938,00zł netto 
132.613,67zł brutto 

72 

2 ROCHE POLSKA 
Ul. Domaniewska 39B 
02-672 Warszawa 

90.000,00zł netto; 
96.300,00zł brutto  

100 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego oferenta prosimy o przygotowanie umowy załączonej do niniejszego pisma. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej – prośbę proszę wysłać na adres: 
sylwia.krzywiak@wco.pl lub zaopatrzenie@wco.pl 
Data podpisania umowy 28.03.2008r.  
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 


